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Ska�a backup så 
�nns det alltid en 
komplett kopia!

OM PORTS IT

Ports Information Technology är ett hostingbolag 
som ingår i koncernen House of Ports group. Vi 
erbjuder företag, med höga krav på säkerhet och 
kvalitet, ett brett utbud av tekniska tjänster för en 
effektiv närvaro på internet. 

Vi erbjuder produkter och tjänster från 
marknadens ledande aktörer och kan skräddarsy 
hosting- och kommunikationslösningar utifrån 
kundens behov. Oavsett om ni behöver en enkel 
hemsida med ett e-postkonto till kraftfull hosting 
med Hosted Exchange och avancerade 
backuptjänster.

Välj hur ofta och hur omfattande backup 
ni vill ha så sätter vi upp en lösning som 
passar just er.

En backuptjänst är kanske den viktigaste säkerhets-
tjänsten ett företag kan ha, eftersom det inte är hård-
vara utan dataförluster som verkligen kostar pengar 
idag.

Förhindra förlorad information
Tänk er att tre till fyra veckors arbete försvinner vid en hårdvaru-
krasch. Hur påverkar det er verksamhet? Personalen kommer inte 
åt affärssystem, kunddata försvinner och kanske även fakturerings- 
underlag. Något som många företag också gör fel är att de lagrar 
sin backup i samma lokal som de har sina servrar. Vad händer då 
om hela hallen brinner upp? Hur omfattande backup man än har 
tagit på sina system, så är allt borta.

Dubbla miljöer och dubbel lagring
Vi använder oss av IBM´s backupmjukvara Tivoli Storage Manager. 
Backupen sparas alltid avskild från vår primära servermiljö, i en 
serverhall på annan ort. Detta gör att backupen aldrig kommer gå 
förlorad om något skulle hända vår primära miljö. För extra 
säkerhet sparas er backup på både hårddisk och band som 
skickas till ett kassavalv för förvaring.

Klientbackup
Vi skapar en backup för er bärbara dator eller 
arbetsstation, där de viktigaste filerna väljs ut. 
Denna backup skapas antingen i realtid av 
klienten när ni är uppkopplade på internet eller 
manuellt av er.

Filbackup
Vi kan också skapa en backup på enstaka filer 
eller mappar vilket ger en snabbare återställning 
och kräver mindre lagringsyta, då bara förändrin-
gar sparas. Detta kallas även inkrementell 
backup.

Exchangebackup
Med en exchangebackup kan ni själva gå in i 
backupgränssnittet och återskapa e-post så 
precist som enstaka meddelanden. 

Serverbackup
Vi skapar en kopia på hela er server som den ser 
ut vid det aktuella tillfället. Backupen omfattar då 
mjukvara, serverinställningar och all lagrad 
information.

Databasbackup
Databaser uppdateras ofta flera gånger per 
minut vilket gör att man bör skapa en backup 
med tätare intervaller än för exempelvis en 
server. Vi skapar en backup av transaktions-
loggar med 15 minuters intervall för minimal 
dataförlust.
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